



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach „Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność”

Pragniemy przedstawić Państwu cele i założenia Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 – kluczowego dokumentu, przedstawiającego wizję rozwoju obszaru LGD „Bractwa Kuźnic” wraz z przedsięwzięciami, które pozwolą tą wizję urzeczywistnić. Należy pamiętać, że zgodność planowanych i składanych projektów w ramach ogłaszanych konkursów ze Strategią jest kluczowym wymogiem stawianym naszym Wnioskodawcom. Każdy projekt musi być zgodny przynajmniej z jednym celem ogólnym, jednym szczegółowym i jednym przedsięwzięciem.

W poniższej tabeli należy zweryfikować czy dany pomysł spełnia ten warunek. Członkowie Rady LGD na etapie oceny sprawdzą projekt beneficjenta pod tym kątem i jeśli nie będzie on zgodny ze Strategią to go odrzuca.

CELE LGD „BRACTWO KUŹNIC” NA LATA 2016-2023					
CELE OGÓLNE		CELE SZCZEGÓŁOWE		PRZEDSIĘWZIĘCIA	
1.	Wysoka jakość życia budowana na integracji mieszkańców, swobodnym dostępie do usług społecznych i poczuciu bezpieczeństwa	1.1	Wzrost atrakcyjności, funkcjonalności i dostępności przestrzeni oraz miejsc aktywności i integracji mieszkańców	1.1.1	Przyjazne przestrzenie i obiekty publiczne
		1.2	Pogłębienie relacji łączących mieszkańców	1.2.1	Bractwo Aktywnych: zintegrowani w działaniu
		1.3	Wzrost kompetencji mieszkańców umożliwiających radzenie sobie w zmieniającym się świecie	1.3.1	Wiedza i kompetencje dla przyszłości lokalnych społeczności
		1.4	Wzrost kompetencji podmiotów lokalnych w zakresie zapewniania bezpieczeństwa na obszarze LGD	1.4.1	Gotowi na niespodziewane
2.	Zachowanie, wzbogacanie i wykorzystywanie na cele społeczne i ekonomiczne dziedzictwa kulturowego, historycznego i przyrodniczego gmin obszaru LGD Bractwo Kuźnic	2.1.	Wysoki poziom wiedzy i zaangażowanie mieszkańców w działania na rzecz zachowania dziedzictwa przyrodniczo-kulturalnego LGD	2.1.1	Pokażmy nasze bogactwo
				2.1.2	Dziedzictwo źródłem innowacji – nowe inicjatywy lokalne
				2.1.3	Z nową energią dla zdrowia i przyrody
2.2	Stworzenie w oparciu o zasoby przyrodnicze i tradycje obszaru oferty spędzania czasu wolnego, w tym o znaczeniu edukacyjnym, kulturalnym, turystycznym	2.2.1	Puzzle Bractwa Kuźnic – integracja produktów i usług w spójną ofertę spędzenia czasu wolnego		
3.	Wzrost liczby i siły firm lokalnych oraz podwyższenie jakości rynku pracy dla mieszkańców LGD Bractwo Kuźnic	3.1.	Wzrost poziomu dostępności do udogodnień ułatwiających zakładanie i rozwój firm lokalnych	3.1.1	„Inkubatory” i „akceleratorzy” przedsiębiorczości
		3.2.	Wzrost poziomu współpracy lokalnych podmiotów na rzecz rozwoju gospodarki i rynku pracy	3.2.1	Bractwo w biznesie

LGD „Bractwo Kuźnic” na realizację zadań strategii dysponuje kwotą 5 715 000,00 zł, z czego 4 500 000,00 zł przeznaczono na wdrażanie operacji, co oznacza, że środki te

będą rozdysponowane w ramach ogłaszanych przez LGD konkursów. Będzie można realizować projekty integracji lokalnych społeczności, projekty wspierające działalność organizacji pozarządowych, projekty infrastrukturalne. Największa część środków zaplanowana jest na realizację projektów z zakresu podejmowania i rozwijania działalności gospodarczej. Konkursy na realizację projektów w ramach poszczególnych przedsięwzięć będą ogłaszane według harmonogramu zamieszczonego na naszej stronie internetowej. Nabory będą poprzedzone szkoleniami z zakresu przygotowania wniosków oraz realizacji projektów.

Wnioskodawcy zainteresowani pozyskaniem funduszy za pośrednictwem LGD powinni zapoznać się ze Strategią RLKS, z aktualnym rozporządzeniem MRiRW oraz wzorem wniosku o przyznanie pomocy wraz z jego instrukcją.

Wszystkich zainteresowanych wsparciem zapraszamy na profil Facebook, stronę internetową www.bractwokuznic.pl, gdzie znajdziecie Państwo wszystkie ważne informacje. Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego 34 3274-014, e-mail : biuro@bractwokuznic.pl oraz do odwiedzania naszego biura w Poczesnej ul. Wolności 2 pokój nr 36, gdzie można skorzystać z bezpłatnego doradztwa.